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Basın Açıklaması 
Yemen’deki Çatışmalar Durmak Bilmiyor! Şimdi de Hadramut Ateş Altında! 

 
12 Nisan 2025 Cumartesi günü, Hadramut’un kadim kabileleri geniş katılımlı bir toplantıda bir araya geldi. 

Bu toplantı sonrası yayımlanan bildiride, Amr bin Hubreş el-Uleyyî’nin liderliğindeki Hadramut Kabileler 
İttifakı, Hadramut’un kendi kendini yönetmesi gerektiğini ilan etti. Çatışan taraflara boyun eğmeyeceklerini 
açıkça belirten ittifak, Hadramut’un kendi gücünü kurması ve bu toprakları kendi evlatlarının koruması 
gerektiğini vurguladı. Aynı bildiride, Suudi Arabistan’ın desteği memnuniyetle karşılanırken, elektrik krizinin 
de acilen çözülmesi gerektiği ifade edildi. 

 
Yemen’in genel manzarasına, özellikle de Hadramut’un haline dikkatle bakan biri, bu toplantı ve bildirinin, 

ittifakın reddettiği o çatışma sarmalının yalnızca bir başka aşaması olduğunu görecektir. Bu gerçeği 
pekiştirmek için şu hususların altını çizmek isteriz: 

 
1- Hadramut Aşiretler İttifakı Başkanı Amr bin Habriş, tam dokuz yıldır Hadramut Valisi yardımcısı 

görevini üstlenmektedir. Bildiride vurgulanan Hadramut’taki kötü durum ise, onun bu göreve başladığı 
tarihten bu yana değişmeden süregelmektedir.  

 
2- Hadramut Kabileleri İttifakının öne sürdüğü talepler, Güney Geçiş Konseyi’nin (GGK) kurulduğu 

günden bu yana kendi yandaşlarına vaat ettiği taleplerle birebir örtüşmektedir. Aden ve Güney Geçiş 
Konseyi’nin kontrolündeki diğer şehirler, bugün hâlâ sefaletin gölgesinde. Halk, sistematik zorluklara maruz 
kalmakta ve uzun süredir vaat edilen iyileştirmelerden hiçbirini somut olarak görememektedir. 

 
3- Hadramut Kabileleri İttifakı, bildiride dışa bağımlılığı eleştiriyor ama aslında kendisi de aynı şeyi 

yapıyor. Çünkü başkanları Amr bin Hubreş, geçen Ramazan’ın sonlarında aniden Suudi Arabistan’a gidip 
Savunma Bakanı ve Yemen dosyasından sorumlu Halid bin Selman’la görüştü. Suudi Arabistan, Hadramut 
Kabileleri İttifakının yönünü belirlemek ve kontrol altında tutmak amacıyla çeşitli hamlelerde bulunmaktadır. 
Veliaht Prens Selman döneminde Riyad, İngiltere’nin Yemen’deki etkisini sınırlandırmak ve onun yerine 
ABD’nin nüfuzunu yerleştirmek için çeşitli yollarla Yemen’e nüfuz etmeye çalışmaktadır. Amerika, uzun 
süredir Hadramut’a göz dikmiş durumda. Mevcut büyükelçi Steven Fagin’in son altı ay içinde bölgeye 
gerçekleştirdiği üçten fazla ziyaret bu durumu teyit etmektedir. Önceki büyükelçi Stephen Seche’nin (2007-
2010) açıklamaları da bu stratejik yönelimi destekler niteliktedir: “Hadramut, bağımsız bir devletin sahip 
olması gereken tüm unsurlara sahiptir.” 

 
Dolayısıyla bu bildiri, bölgesel (Suudi-BAE) bir çekişmenin yansımasıdır. Yüzeyde Suudi Arabistan ile 

BAE’nin rekabeti gibi görünse de, özünde Hadramut üzerinde süregelen bir Amerikan–İngiliz çatışmasıdır. 
Yaklaşık 193 bin kilometrekarelik genişliği ve devasa yeraltı zenginlikleriyle Hadramut, bu çatışmanın 
merkezinde yer almaktadır. Çatışmanın yerel aktörleri, yerel halkın temel ihtiyaçlarını veya çıkarlarını hiç 
dikkate almamaktadır. Yoksa bu savaş bu kadar uzun sürer miydi? Gençlerin kanı bu kadar kolay akıtılır 
mıydı Yemen topraklarında? Tıpkı güneyin halkına yıllar önce “zenginlik” vaadiyle yutturulan yalanlar gibi 
“Hadramut” ve “Hadramut’un petrolü” gibi parıltılı sözlere aldanmayın. Bugün bize hükmedenler, bu 
kavganın maskeli oyuncularıdır. Onlar çözüm getiremezler, çünkü çözümün değil, sorunun bir parçasıdır 
onlar.  

 
Gerek Hadramut, gerekse Güney ya da Mehrah için yapılan bu ve benzeri ulusal ya da etnik temelli 

çağrılar, İslam’ın reddettiği cahiliye çağrılarından başka bir şey değildir. Aslında bu çağrılar, Müslümanları 
parçalara ayırmak ve kendi içlerinde çatışmaya sürüklemek için Batı’nın çizdiği planların bir parçasıdır. Ne 
yazık ki bugün bazı Müslümanların, Müslümanlar arasında çatışmalara yol açan şeytani projelerde birer asker 
olarak yer aldığına şahit olmaktayız. Oysa İslam, davaları ve ümmetleri için birleşmelerini Müslümanlara farz 
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kılar. Bu birliktelik ancak İslam’ın hâkim olduğu bir yönetim sistemi altında mümkün olabilir; Batı’ya 
doğrudan bağlı ya da Yemen’in çevresindeki ülkeler aracılığıyla yönlendirilen liderlerin yönetimi altında 
değil. 

 
Ey Yemen halkı! Biz Hizb-ut Tahrir olarak size bir kez daha hatırlatıyoruz ki, sizin ve tüm Müslümanların 

sorunlarının yegâne çözümü İslam’dır ve Hilafet Devletidir. Zira Hilafet, İslam’da öngörülen tek yönetim 
biçimidir. Bu devlet, sizin izzetinizin ve refahınızın kaynağıdır; dünya ve ahirette kurtuluşun yoludur. Allah 
Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

رَضَْْْْوَمَنْ   مَْال قِيَامَةِْأعَ  شُرُهُْيَو  ْلَهُْمَعِيشَةًْضَن كاًْوَنَح  رِيْفَإِنَّ ْذِك  مَىْْعَن   Kim Benim zikrimden yüz çevirirse, mutlaka onun“   أعَ 

için sıkıntılı bir geçim vardır. Ve kıyamet günü onu, kör olarak haşredeceğiz.” [Taha 124] 

 
 

 


